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BR-03.0012.1.2.8.2022 
 
 
 
 

Protokół Nr 49/2022 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 4 lipca 2022 roku, w trybie zdalnym, w formie wideokonferencji 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
W dniu 4 lipca 2022 r. o godz. 15.30 Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył posiedzenie  
i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające 
komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa w zakresie realizacji 

modernizacji Placu Biskupiego. 
4. Powołanie zespołu kontrolnego ds.  kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego  

w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych  
w publicznym transportem zbiorowym (według projektu zlecenia nr 4/2022). 

5. Wnioski komisji i wystąpienia komisji: 

- wystąpienie do prezydenta Krakowa o informację na temat sytuacji kierowców  
w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym w Krakowie, szczególnie w zakresie 
przestrzegania prawa pracy oraz polityki kadrowej spółki, 

- wystąpienie do dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie o wyjaśnienia  
w sprawie zatrudnienia osoby skazanej prawomocnym wyrokiem 

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa w zakresie realizacji 
modernizacji Placu Biskupiego. 
W dyskusji udział wzięli radni: Tomasz Daros oraz Przewodniczący Wojciech Krzysztonek. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie 
przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa  
w zakresie realizacji modernizacji Placu Biskupiego. 
Wynik głosowania komisji: 7 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
Protokół został przyjęty przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa. 

Ad. 4 Powołanie zespołu kontrolnego ds.  kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego  
w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych  
w publicznym transportem zbiorowym (według projektu zlecenia nr 4/2022). 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek poinformował, że w związku z przekazanym wnioskiem 
Pana Michała Drewnickiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa, zaproponował 
powołanie Zespołu kontrolnego, który przeprowadzi kontrolę w Zarządzie Transportu 
Publicznego w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw 
związanych w publicznym transportem zbiorowym za okres 1.01.2022 r. – 31.05.2022 r. 
Poinformował, że projekt zlecenia kontroli nr 4/2022 został przesłany na adresy radnych. 
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W przesłanym zleceniu, proponowany przedmiot kontroli obejmuje:  
-  planowanie, realizacja i nadzorowanie zadań związanych z organizowaniem przewozów 
w ramach publicznego transportu zbiorowego,  
-  zapewnienie sprawnego i efektywnego funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
Proponowany zakres kontroli: organizowanie publicznego transportu zbiorowego  
na terytorium Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin ościennych zgodnie z zawartymi 
porozumieniami w okresie 1.01.2022 – 31.05.2022. 
Planowany termin rozpoczęcia kontroli: 11.07.2022 r. 
Planowany termin zakończenia kontroli: 30.11.2022 r. 
Tryb pracy zespołu: 
1) forma posiedzeń (stacjonarne, zdalne, korespondencyjne, hybrydowe), 
2) badanie dokumentacji, 
3) wysłuchanie stron. 

Przewodniczący zaproponował dodatkowo wystąpienie z wnioskiem do Prezydenta  
z zapytaniem w sprawie przestrzegania prawa pracy w MPK oraz sytuacji kadrowej.  

W dyskusji głos zabrał Adam Migdał, który zgłosił kandydaturę Wojciecha Krzysztonka  
do udziału w pracach zespołu oraz na funkcje przewodniczącego tego zespołu kontrolnego. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek wyraził zgodę na kandydowanie i zaproponował 
kandydaturę radnego Jacka Bednarza.  
W związku z nieobecnością p. Jacka Bednarza, radny Adam Migdał zgłosił kandydaturę radnego 
Sławomira Pietrzyka na członka zespołu kontrolnego, a także radnego Adama Kalitę. 
Radny Sławomir Pietrzyk wyraził zgodę na udział w pracach zespołu. 
Radny Adam Kalita wyraził zgodę na udział w pracach zespołu kontrolnego. 

Przewodniczący poddał pod głosownie powołanie zespołu kontrolnego ds.  kontroli w Zarządzie 
Transportu Publicznego w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia 
spraw związanych w publicznym transportem zbiorowym na terytorium Gminy Miejskiej 
Kraków oraz gmin ościennych zgodnie z zawartymi porozumieniami, w składzie: 
- Wojciech Krzysztonek – Przewodniczący Zespołu, 
- Adam Kalita 
- Sławomir Pietrzyk 

Wynik głosowania komisji: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 1 osoba nie brała udziału  
w głosowaniu. 
Komisja Rewizyjna powołała Zespół kontrolny ds.  kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego  
w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych  
w publicznym transportem zbiorowym. 
(Zlecenie nr 4/2022). 
 
Ad. 5. Wnioski komisji i wystąpienia komisji: 
- wystąpienie do prezydenta Krakowa o informację na temat sytuacji kierowców  
w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym w Krakowie, szczególnie w zakresie 
przestrzegania prawa pracy oraz polityki kadrowej spółki, 
- wystąpienie do dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie o wyjaśnienia w sprawie 
zatrudnienia osoby skazanej prawomocnym wyrokiem). 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek przedstawił proponowaną treść wniosków komisji  
do Prezydenta Miasta Krakowa. 
Zaproponował także wystąpienie przez Komisje Rewizyjną z dodatkowym wnioskiem do Prezydenta, 
o udzielenie informacji jakie działania podjęło Miasto w wyniku przeprowadzenia kontroli  
w niesamorządowych placówkach publicznych. Wyjaśnił, że chodzi o wykryte nieprawidłowości  
w rozliczaniu dotacji w sieci przedszkoli "Pod Magnolią".  
W dyskusji głos zabrał Adam Migdał. 
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W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosownie przyjęcie 
wniosku w sprawie kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego w Krakowie, imieniu Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa wnioskuję do Pana Prezydenta Miasta Krakowa udzielenie 
wyjaśnień w sprawie sytuacji kadrowej i przestrzegania prawa pracy w MPK w Krakowie. 
Wynik głosowania Komisji nad Wnioskiem : 8 za, jednogłośnie. 
(Komisja przyjęła Wniosek Nr 1/2022 z dnia 4 lipca 2022 r.) 
 
Przewodniczący poddał pod głosownie przyjęcie wniosku o udzielenie wyjaśnień w sprawie 
zatrudnienia osoby skazanej prawomocnym wyrokiem w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie. 
Wynik głosowania Komisji nad Wnioskiem : 9 za, jednogłośnie.  
(Komisja przyjęła Wniosek Nr 2/2022 z dnia 4 lipca 2022 r.) 
 
Przewodniczący poddał pod głosownie przyjęcie wniosku o udzielenie informacji jakie działania 
podjęło Miasto w wyniku kontroli w niesamorządowych placówkach publicznych.. 
Wynik głosowania Komisji nad Wnioskiem : 9 za, jednogłośnie.  
(Komisja przyjęła Wniosek Nr 3/2022 z dnia 4 lipca 2022 r.) 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty. 
Radny Tomasz Daros zwrócił się o możliwość udostępnienia protokołu kontroli dla mieszkańców. 
Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.50 zamknął posiedzenie. 

 

  Przewodniczący Komisji  
 

 
 

    Wojciech Krzysztonek 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


